MKG. 85<sup>v</sup>

kol

Rostky

(1477)

In causa discreti Martini de Rostky cum honesto Stephano de douza dido Starkawa discretus Martinus proposuit pro eo quia retinet 2 marcas polonicas sine 10 gr pecuniam olim discreti Martini de Prityly.

Item proposuit contra Stephanum < Albertus > de Prityly pro eo quia retinet ipsius mortui cistam in qua idem Martinus habuit tunicam novi coloris et paliu eiam novi coloris.

A.D. P. Ep. 13, 102

Rostki

~~Paw. Kolus / Romany~~  
~~Paw. Wiza / Jedwabne~~

Postkorskich granicēs (1479)

dux vendidit 3 mansos unius  
so morgis qui per dimensionationem  
excreverunt a granicie Obszewska  
fines granicie Myenkowej ad grani-  
cies R. fines duos mansos per  
dominum episcopum n. de Parwa  
Juzecz venditos, videm Petro Floriani de P. J.

Mk 5, 78.

Law. Kol / Roman  
Postkowskich granicēs (1994)

dux vendidit 1 mansum  
incipiēdo a grātie Olchow-  
ska pēnes grātie in Mierko-  
wey ad grāties antiquas R.

alias pēnes 2 mansos per du-  
cem venditos in terra et dist.  
vizi.

n. b. de Parva Jurrec

MK 6, 325

1502/kol. 2

Forstberg

(1502)

Testes honor. Joseph in Dobryalowo plebani contra Nicolaum de R. occasione quamdam pecuniarum per ipsum Nicolaum receptarum.

1. testis nob. Laurentius de Carowo ann. 50 c. v. n. bene possessionatus, consanguineus parti ex adverso(s) Interrogatus quomodo scit de pecuniis dñi olim Stanislai de Carowo post mortem derelictis ... respondit, quod ipse testis cum filio domini Nicolai de R. invenerunt easdem in horreo et in allodio sub feno, tamen prefatas pecunias non numeraverunt ... ad opinio nem vero dixit 20 sexag.

Adj. P. C., Ep. 149, 115

1/11

esse c.v. <sup>u</sup> ~~u~~, quia erant duo ligamina, 1 parvum  
et aliud magnum, alias versly... dixit dare (s)  
eandem nob. Paulo de Cerowo fratri patrino suo  
... in curia eiusdem Stanislai defuncti et ibi  
etiam erat d. Nicolaus de R. qui Nicolaus dixit  
ad Paulum, qui pecunias habuit in manibus,  
*his bonis* ~~bonis~~ verbis: domine Paule des <sup>phi</sup> ~~mid~~ istas  
pecunias et illas inter se dividemus, quas et  
recepit, nulla divisione facta, et tuncque  
eandem detinet et habet "

2. testis nob. Paulus de Cerowo fr. patrinus  
primi testis annorum 60 c.v.m. ... "stetitque  
simul cum d. Nicolao de R. genero suo" ...

Rodniki

Kol / Romany  
(1511)

Testis not. Petri de R. contra heretic. d. Josephi  
pleb. in Dobryalowsko

1. Testis not. Nic. Zelasko, "interrogatus,  
utrum d. pleb. Dobryalowsky recepit edificia  
sive domos not. Petro Rostek in Carowost,  
-- "